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INNLEDNING 1 

Dette er Velferdstingets arbeidsutvalg (AU) sin årsrapport for perioden 2025/2026. Rapportens formål er å 2 

synliggjøre arbeidsutvalgets arbeid gjennom året. Rapporten skal orientere om relevant aktivitet, fremdrift 3 

og gjennomslag, særlig i henhold til handlingsplanen for perioden. Vi i arbeidsutvalget vil også takke 4 

Velferdstinget i Oslo og Akershus (VT) for et utrolig fint år med masse gode møter, politisk engasjement og 5 

debatt. 6 

INTERNT I ARBEIDSUTVALGET 7 

Leder 8 

Leder, sammen med politikk- og medieansvarlig, har hatt flere politiske møter hvor man har prioritert å 9 

presse på økt støtte til psykisk helse og tannhelsetjenester hos studentsamskipnaden. Leder, sammen med 10 

politikk- og medieansvarlig, har og lagt mye trykk på resolusjonen om støykrav, opp mot både byrådet og 11 

andre aktører. Den politiske planleggingen og strategien har vært gjennomgående hele året og AU har 12 

samarbeidet godt når det gjelder balansen mellom politiske møter, mediesaker, paneldebatter og 13 

representasjon utad til medlemslagene. 14 

Leder har deltatt på flere panelsamtaler om blant annet boligmarkedet, studentidrett, frafall fra studiene og 15 

om temaplanen til Oslo kommune. Vi har hatt flere mediesaker, og var medarrangører på den siste 16 

partilederdebatten på TV2. Leder har også deltatt på begge podkastinnspillingene til Velferdstingets nye 17 

podkast gjennom Radio Nova, for å gi VT sitt perspektiv når det gjelder studentpolitikken. 18 

Leder har hatt en større rolle gjennom utvikling av innhold til sosiale medier i samarbeid med 19 

samarbeidsansvarlig. Leder har gjennom året hatt flere aktuelle mediesaker som har dekket store deler av 20 

Velferdstingets politikk og vi vurderer at vi har vært godt synlige i mediebildet. 21 

Leder deltok sammen med nestleder på åpningen av Anker studentbolig på Grønland og SiO studentboliger 22 

på Nydalen. Leder deltok sammen med SiO og byrådet på en mediesak om salget av Hagegata 30. Leder har 23 

også deltatt med presentasjon på alle dialogmøtene til SiO, for å legge vekt på Velferdstingets perspektiv på 24 

forskjellige aktuelle saker for utdanningsinstitusjonene og kommunen. 25 

Velferdstingene i Norge (ViN)-samarbeidet har hatt en god dialog og utvikling gjennom året. Vi har gjennom 26 

en samarbeidsavtale fastsatt at vi skal prøve å utvide nettverket slik at man kan få større erfaringsutveksling 27 

med flere studenter som jobber opp mot samskipnadene. Gjennom samarbeidsavtalen har vi også opprettet 28 

flere roller hvor leder av Velferdstinget i Oslo og Akershus er nettverksansvarlig. Leder skal i neste semester 29 

jobbe videre for videreutviklingen av nettverket slik at vi har samarbeid med flere velferdsansvarlige for å ha 30 

mer rutinert samarbeid og mer dokumentasjon på arbeidet som blir gjort. Arbeidet med nettverket har ikke 31 

blitt ferdigstilt, men kommer til å fortsette i tråd med den signerte avtalen mellom ViN. 32 
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Leder har gjennom andre semester deltatt på hackathon om beredskap for studenter, samt flere møter om 33 

studenter og ensomhet gjennom et prosjekt med Punkt Oslo. Mer om dette arbeidet kan leses under Punkt 34 

Oslo-avsnittet. 35 

Leder har også avholdt flere kaffeprater med NSO, Fagskolestudentene og ANSA, hovedsakelig gjennom 36 

arbeidet med ViN-nettverket. Dette har også fungert som en møteplass der man har blitt bedre kjent med 37 

organisasjonene. Mye av tiden rett før og etter jul gikk til ansettelsesprosess, overlapp og generelt arbeid 38 

med å ansette ny daglig leder for organisasjonen. 39 

Nestleder 40 

Gjennom det første semesteret har nestleder jobbet mye og grundig med tildeling av semesteravgiften i 41 

tildelingsprosessen. Nestleder har sammen med budsjettkomiteen lest alle søknader samt møtt alle 42 

søkerorganisasjoner for å få det beste utgangspunktet for innstillingen til tildelingsprosessen. Nestleder har 43 

hatt mye kontakt med søkerorganisasjonene i etterkant av tildelingene, der det har vært møter om hvordan 44 

organisasjonene kan jobbe videre slik at de når ut til enda flere studenter. Nestleder har i den sammenheng 45 

deltatt på Juridisk rådgivning for kvinner (JURK) sitt årsmøte. 46 

Sammen med leder deltok nestleder på Arendals uka, hvor vi knyttet nye kontakter, vedlikeholdt relasjoner 47 

med politikere og deltok på en rekke foredrag. Kunnskapen vi fikk fra dette har også vært inspirasjon for mye 48 

av politikken nestleder har jobbet med dette semesteret, som blant annet beredskap. 49 

Nestleder har hatt ansvaret for enkelte prosjekter sammen med andre utdanningsinstitusjoner. Nestleder 50 

har blant annet planlagt VT sin aktivitet på tillitsvalgtkonferansen til OsloMet. 51 

Nestleder har jobbet mye med politiske dokumenter, og sammen med politikk- og medieansvarlig 52 

sammenslått idrett og kulturpolitisk dokument, revidert resolusjon om Ullevål sykehus, skrevet resolusjon 53 

om beredskap, samt revidert boligpolitikk dokument sammen med leder og politikk- og medieansvarlig. I 54 

sammenheng med resolusjonen om beredskap var nestleder også i kontakt med Direktoratet for 55 

samfunnssikkerhet og beredskap (DSB), og fikk innspill til resolusjonen, samtidig som DSB holdt en 56 

presentasjon om beredskap for studenter på et ViN-seminar. 57 

Dette semesteret har nestleder blant annet deltatt på forskjellige seminarer som NOKUT sitt forkostseminar 58 

og Nordiqus’ «Bright Breakfast»-seminar. Dette er ledd i å synligjøre organisasjonen, opprettholde kontakt 59 

mellom Velferdstinget og andre samarbeidsaktører, men også for å få kunnskap som kan tas tilbake til 60 

organisasjonen. 61 

Nestleder har også startet podkasten VT-podden i samarbeid med Radio Nova. Formålet med podkasten er 62 

å synliggjøre organisasjonen, samtidig som den løfter frem studenttilbud som SiO, studentforeninger og 63 

andre velferdstilbud. Gjennom podkasten ønsker man å nå ut til enda flere studenter og gjøre informasjon 64 

om tilbudene mer tilgjengelig. Nestleder har hatt ansvar for planleggingen av podkasten og har, sammen 65 

med leder og ulike gjester, deltatt i innspillingen av episodene. 66 
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I løpet av våren har nestleder sittet i juryen til Studentmatprisen 25/26. Prisen ble delt ut på vegne av SiN 67 

Innkjøpssamarbeid til et av spisestedene som er i drift av de forskjellige samskipnadene i landet. Rollen til 68 

nestleder var å bringe fram studentenes perspektiv. 69 

Nestleder har sammen med leder deltatt i et prosjekt i regi av Punkt Oslo. Målet med prosjektet er å lage et 70 

tilbud som kan redusere ensomhet blant studenter i Oslo. 71 

Politikk- og medieansvarlig 72 

Perioden har sett en revidering av fire av organisasjonens dokumenter, samt et målrettet politisk arbeid som 73 

har lagt gode føringer for fremtidens studentpolitikk. 74 

I løpet av høsten har politikk- og medieansvarlig sammen med leder møtt med samtlige partier på rådhuset 75 

i Oslo, samt byrådet for kultur og næring og byrådet for byutvikling. I tillegg har det vært møte med ordfører 76 

i Lillestrøm sammen med nestleder og Studentparlamentet ved OsloMet om hvordan Lillestrøm kan bli en 77 

best mulig studentby, og legge bedre til rette for studentboligbygging. I 2025 har det vært flere store 78 

momenter i utviklingen av Lillestrøm som en studentby, både i form av campusflytting og en konkret satsning 79 

fra kommunen. Planlegging av møter er en tidkrevende prosess, hvor det er sjeldent at politikerne er raske 80 

med å svare med tider som passer. I tillegg kommer forberedelser til planlagte møter med skriving av 81 

lobbynotat og mer. 82 

Etter at statsforvalteren satt en stopper for det antallet studentboliger vi ønsket fra prosjektet Økern 83 

Sentrum, så vi oss nødt til å utforske hvordan vi kunne gjøre det beste ut av situasjonen. Det som ble tydelig, 84 

var at statsforvalteren ga avslag på grunnlaget fra Miljødirektoratet om hvordan boliger må ha naturlig 85 

stilleside. Disse anbefalingene fant vi raskt ut at var basert på utdaterte forhold, og innså da at en endring av 86 

disse kravene ville positivt påvirke andre studentboligprosjekter og muliggjøre mange flere. Dette arbeidet 87 

har vært omfattende innen vår politiske aktivitet, med grunnlag i resolusjonen som ble vedtatt på 88 

høstseminaret. 89 

Det har også gått en del tid inn i arbeidet med revidering av politiske dokumenter. Boligpolitisk dokument 90 

har blitt helhetlig revidert, og kultur- og idrettspolitisk plattform har blitt slått sammen og helhetlig revidert. 91 

Politisk grunndokument ble også revidert i form av en delvis revidering, noe som fulgte vedtektenes krav om 92 

fornyelse. 93 

Revidering av politisk grunndokument har også krevd en del arbeid inn mot nyåret, ettersom arbeidet inngår 94 

i mye av det samme som revideringen av de to tidligere dokumentene. 95 

Politikk- og medieansvarlig delte ansvaret for markeringen av verdensdagen for psykisk helse sammen med 96 

samarbeidsansvarlig. Markeringen skjedde i form av et fysisk møte på Villa Eika, og økt SoMe-søkelys på 97 

temaet. 98 

Politikk- og medieansvarlig har også hatt hovedansvaret i samarbeidet med DNS og TV2 om den siste 99 

statsministerduellen i valget for 2025. Dette arrangementet ble alle Velferdstingets representanter invitert til, 100 
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og det ble strømmet direkte på TV2 og kommentert i samtlige medier. To av Velferdstingets medlemmer ble 101 

intervjuet etter debatten, og det siste innslaget av TV-sendingen var et intervju av leder og politikk- og 102 

medieansvarlig. 103 

Politikk- og medieansvarlig har i andre halvår hatt delansvar for en rekke større prosjekter. Blant dem 104 

«politisk samling for de mindre», i kraft av å kontakte politikerne som deltok på sofapraten. På både 105 

Hundedagene på Villa Eika, og på sofapraten har politikk- og medieansvarlig tatt en ansvarsrolle under selve 106 

arrangementene. Faddervaktordningen starter opp igjen etter sommeren, og politikk- og medieansvarlig har 107 

fått ansvaret for å invitere politikere til å delta. 108 

Med lokalvalget på horisonten har politikk- og medieansvarlig utarbeidet og planlagt hvordan 109 

organisasjonens politiske tilnærming til de ulike partienes valgprogramprosess skal utføres. En tidslinje for 110 

de ulike partienes frister, samt en prioriteringsrekkefølge for hvert parti av hvilken politikk som skal frontes 111 

er på plass, og prosessen med å sende innspill og møte de ulike partiene er i full gang. 112 

For politiske møter i løpet av året, se kapittelet «arbeid opp mot politikere». 113 

Samarbeidsansvarlig 114 

I forrige semester jobbet vi med å opprette og holde kontakten med alle utdanningssituasjoner tilknyttet VT. 115 

Årsaken til dette er fordi vi ønsker å ha god kommunikasjon og samtaler om hvordan velferdstilbudet ved 116 

deres egen utdanningsinstitusjon er, og hva vi i VT kan bidra med for å gjøre tilbudene enda mer tilgjengelig 117 

for dem. Samarbeidsansvarlig har et uttalt ansvar for å opprettholde kontakten for de mindre 118 

utdanningsinstitusjonene, der hvor der er færre enn 1500 studenter. Nominasjonsmøtet ble holdt i 119 

november for å velge representanter for de mindre – mer om dette står under «Studentdemokratier». 120 

Samarbeidsansvarlig arrangerte lunsj og mingling i september for de mindre utdanningsinstitusjonene. For 121 

å få mer kontakt med de mindre og skape synlighet, valgte vi å sende ut e-post om å stå på stand på deres 122 

utdanningsinstitusjon eller få til et møte med de ulike representantene for en kaffeprat. Dette resulterte i 123 

bedre kommunikasjon og engasjement.  124 

I perioden har det gått mye arbeid og tid til synlighet i sosiale medier. Det er noe vi vil prioritere fremover 125 

også. Det har blitt opprettet en TikTok-konto, hvor vi poster innhold med både politisk innhold og morsomme 126 

snutter. Det har blitt publisert en del innlegg på Facebook og Instagram med politisk innhold. Vi har brukt 127 

Instagram-story for å få mer aktivitet og respons. Ved bruk av denne story-funksjonen får vi delt mer av hva 128 

vi jobber med. Vi har også arrangert ulike arrangementer: Åpen dag på Eika i forbindelse med verdensdag 129 

for selvmordsforebygging, faddervakt, verdensdag for psykisk helse, lunsj og mingling, sofaprat med 130 

kandidater til SiO hovedstyre, sofaprat med de aktuelle kandidatene til VT-AU og sakspapirlesing. 131 

Kommunikasjonen med delegasjonsledere har foregått mest over Messenger, men det har også vært litt over 132 

e-post. 133 

Vi arrangerte politisk samling og hadde en sofaprat med tre politikere som ga råd om hvordan man kan 134 

påvirke politisk som en mindre institusjon. 135 
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I perioden frem mot 1. juni så har vi også hatt et søkelys på å prøve å nå ut til de mindre 136 

utdanningsinstitusjonene. Erfaringer fra året viser at oppsøkende virksomhet mot de mindre 137 

utdanningsinstitusjonene har vært ressurskrevende sett opp mot oppnådd respons. For å sikre en mer 138 

effektiv bruk av tid og midler, vil vi derfor anbefale at man justerer strategien fra aktivt oppsøkende kontakt 139 

til en modell basert på tilgjengelighet og behovsstyrt dialog. 140 

Dette semesteret har samarbeidsansvarlig og nestleder hengt opp plakater på ulike institusjoner med en QR-141 

kode for å innhente informasjon. Formålet med dette er å vite hva vi kan gjøre bedre, hva vi gjør dårlig og om 142 

det er noe de ønsker å vite mer om. Det er også lagt til en lenke om Kulturstyret for at flere skal få vite om 143 

deres arbeid. 144 

Leder og samarbeidsansvarlig deltok på et møte hos Fagskolen Viken på Kjeller. Dette var viktig for videre 145 

samarbeid og for å styrke samarbeidet med fagskolene. Det ble formidlet et ønske om at Velferdstinget 146 

kommer i starten av semesteret når det er nye studenter og en del som er på campus. Dette er for å vise 147 

hvem vi er, og hva vi jobber med. Dette ser vi på som en god ide for neste VT-AU, men også snakke med flere 148 

utdanningsinstitusjoner om å gjøre det samme. Dette vil fortsatt styrke synligheten om hvem vi er. 149 

Vi arrangerte for første gang hundedag på Villa Eika i samarbeid med Røde Kors Oslo. Dette ble gjort i 150 

eksamensperioden og er for alle studentene i Oslo og Akershus. Formålet er at studentene skal få avbrekk 151 

fra stress rundt eksamen og kunne hilse på hundene.  Dette er ennå i fasen hvor vi kartlegger hva som er 152 

best å gjøre når det kommer til påmelding eller drop in. Vi valgte i denne perioden å gjøre begge, ved å si at 153 

de kan melde seg på, men også mulighet for drop-in. 154 

Sosiale medier blir desto mye viktigere fremover. Erfaringer fra året viser at vi når ut til studenter og at dette 155 

kan utvikles mer for eksempel ved å få ut mer politisk budskap på TikTok. Det har vært lagd mange gode 156 

ideer til SoMe, men det er noe som dessverre ikke har fått blitt lagt ut. Årsaken til dette er noe med 157 

begrensning av tid, tema som ikke passer på det aktuelle tidspunktet eller annet uforutsette årsaker.  158 
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MØTER I VELFERDSTINGET 159 

I løpet av dette året har det være avholdt ni VT-møter, inkludert Velferdstingets høstseminar og vårseminar. 160 

• 13. september. Høstseminar, på Thon Hotel Ullevaal stadion 161 

• 6. oktober. Tildelingsmøte, på Eva Balkes hus, OsloMet 162 

• 3. november. VT-møte, på Georg Sverdrups hus, Universitetet i Oslo 163 

• 1. desember. Høstvalgmøte, på Handelshøyskolen BI 164 

• 7.–8. februar, Vårseminar, på Thon Hotel Oslofjorden 165 

• 9. mars, VT-møte, på Georg Sverdrups hus, Universitetet i Oslo 166 

• 20. april, VT-møte, på Georg Sverdrups hus, Universitetet i Oslo 167 

• 1. juni, Valgmøte, Betong, Chateau Neuf 168 

Høstseminar  169 

Perioden startet med Velferdstingets høstseminar den 13. september hvor vi startet med å avholde en 170 

debattopplæring for å gjøre det lettere å gå på talerstolen og bli bedre kjent med hvordan debatt avholdes i 171 

møtene. Før møtet ble det og avholdt en debatt om hvordan utrykket vårt skal være i sosiale medier, for å 172 

legge føringer for AU gjennom året. Vi hadde nominasjon til tre verv som ikke ble fylt på vårvalgmøtet. Vi fikk 173 

en presentasjon av SiO om studentrabatt etterfulgt av en diskusjon om temaet. Vi diskuterte sammenslåing 174 

av idretts- og kulturpolitisk dokument. Vi vedtok resolusjonene Lov om støykrav forsinker studentboliger og Hva 175 

er Oslo- og Akershusstudentenes krav til ny regjering. 176 

Oktobermøtet  177 

På oktobermøtet vedtok vi den endelige sammenslåingen av Idretts- og kulturpolitisk dokument. Lederen av 178 

OSI var til stede for å kunne diskutere på vegne av studentidretten. Kulturstyrets tildelingskriterier ble 179 

revidert. Økonomireglementet for Velferdstinget i Oslo og Akershus skulle bli revidert dette møtet, men etter 180 

mye diskusjon ble saken utsatt for å kunne se nærmere på regnestykket i endringsforslagene.   181 

Resolusjonen Gi Ullevål sykehus tomten til studentene ble vedtatt på nytt med endringsforslag. Det ble også 182 

vedtatt en ny resolusjon med navn Beredskap for studentene for å utdype politikken på dette viktige punktet. 183 

Tildelingsmøte  184 

I tillegg til tildelingene, ble saken om revidering av økonomireglementet for Velferdstinget i Oslo og Akershus 185 

tatt opp ettersom det ble utsatt fra forrige møte. Videre ble også VTs driftsbudsjett for 2026 debattert og 186 

vedtatt. Prosessen med tildelingene av semesteravgiften ble gjennomført bra, med god involvering av 187 

budsjettkomiteen og AU, samt god kontakt med søkerorganisasjonene. Velferdstinget delte ut 22 200 000 188 

kroner til studentmedier, studentkultur, studentidrett, Kulturstyret og Velferdstingets eget driftsbudsjett. 189 

Valgmøtet  190 

På valgmøtet hadde vi valg til leder av Kulturstyret, medlem av klageutvalg for tildeling av bolig, medlem til 191 

kontrollkomiteen, medlemmer og leder til hovedstyret SiO. Alle vervene ble fylt og vi takker alle som stilte til 192 

valg og håper vi kan fortsette det store engasjementet og den gode valgkulturen som har vært slik at det blir 193 

både trygt og gøy å stille til valg. 194 
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Vårseminaret 195 

Vi avholdt vårseminar på Thon Hotell Oslofjord. På lørdagen presenterte AU sin halvårsrapport, det ble valgt 196 

inn en redaksjonskomite og supplert et medlem til valgkomiteen. Det ble avholdt debatt og vedtak under 197 

revideringen av politisk grunndokument, vedtektene og handlingsplanen. På kvelden hadde vi middag og 198 

sosialt. På søndagen startet vi dagen med å vedta møteplan for 2026 og behandlet en resolusjon som ikke 199 

ble vedtatt om reelle muligheter for kontakt mellom den tverrinstitusjonelle studentfrivilligheten og 200 

studieinstitusjonene. Det ble gjennomført debatt om boligpolitisk dokument og etter lunsj ble de diskuterte 201 

dokumentene vedtatt med diverse endringsforslag. 202 

Marsmøtet 203 

På marsmøtet ble det diskutert og vedtatt budsjettprioriteringer studentsamskipnaden SiO for 2027, i tillegg 204 

til budsjettprioriteringer for Oslo og Lillestrøm kommune 2027. Vi reviderte de etiske retningslinjene og 205 

diskuterte en resolusjon om en ny SiO funksjon, gjenbruk. Resolusjonen ble ikke vedtatt, men arbeidsutvalget 206 

tolket i debatten at dette er viktig tema for Velferdstinget og har tatt med refleksjonene i vårt videre arbeid. 207 

Aprilmøtet 208 

På aprilmøtet kom Malin Gjellestad (spesialrådgiver) og Sigve Aasbø Saltveit (rådgiver) fra Byrådsavdelingen 209 

for kultur og næring for å presentere temaplanen som er lagt ut på høring. Det ble åpnet for spørsmål fra 210 

Velferdstinget. Det ble avholdt to diskusjonssaker om innspill til partiprogrammer for lokalvalget 2027 og 211 

innspill til handlingsplanen 2026/2027. Handlingsplanen blir vedtatt med eventuelle endringer på 212 

vårseminaret. Økonomireglementet ble åpnet for revidering hvor det ble vedtatt et endringsforslag fra 213 

arbeidsutvalget om AU-leders lønn. Det ble på dette møtet også behandlet en resolusjon om Studenterhuset 214 

i Schultz’ gate 29. Flere fra Studenterhuset møtte opp på møtet hvor fire representanter fra huset fikk 215 

innvilget talerett. 216 

Vårvalgmøtet 217 

På vårvalgmøtet vil det være en presentasjon av faddervakt, vi håper så mange som mulig ønsker å delta på 218 

denne ordningen. Arbeidsutvalget legger frem årsrapporten du nå leser og det vil bli lagt opp til vedtak av 219 

godkjenning av regnskap, søknad om tilskuddsramme og handlingsplan. 220 

På vårvalgmøtet blir det valg av sentrale verv i organisasjonen. Dette blir meget spennende og vi i 221 

arbeidsutvalget ønsker å takke alle som har stilt til valg.  222 
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ORGANISASJON OG DRIFT 223 

VELFERDSTINGENE I NORGE 224 

ViN er et samarbeids- nettverk og erfaringsutvekslingsforum bestående av Velferdstinget i Oslo og Akershus, 225 

Velferdstinget i Gjøvik, Ålesund og Trondheim, Velferdstinget Vest og Velferdstinget i Agder. I 2023/2024 ble 226 

samarbeidet utvidet med velferdsansvarlig i Studenttinget ved NMBU, og fra 2024/2025 ble også 227 

Velferdstinget i Stavanger innlemmet. ViN hadde i høst seminar i Oslo hvor vi hadde flere bolker om blant 228 

annet SHoT-undersøkelsen og valg av representant til SHoT, SiO og samskipnadene, beredskap for studenter, 229 

og en bolk om samarbeidet med NSO. I løpet av semesteret har ViN utarbeidet en samarbeidsavtale som i 230 

større grad skal feste roller slik at man kan jobbe mot et større samarbeid som inkluderer flere 231 

utdanningsinstitusjoner som ikke er representert av Velferdstinget, men som har studentrepresentanter som 232 

skal påvirke samskipnadene. Nettverksansvarlig skal utvikle dette nettverket gjennom det kommende 233 

semesteret. Arbeidet med å opparbeide et utvidet nettverk er i gang, men er ikke blitt ferdigstilt dette 234 

semesteret. Dette er fordi at rollen, skrevet inn i samarbeidsavtalen, vil legge til rette for at arbeidet skal 235 

fortsette med neste nettverksansvarlig. Rollen som referent er også skrevet inn i avtalen, slik at det er 236 

referater og dokumentasjon som kan videreføres for å styrke samarbeidet over flere år. Det er også laget en 237 

møteplan som strekker seg over året slik at den kan revideres fra år til år, men i større grad holde 238 

kontinuiteten i samarbeidet. 239 

ViN sendte i perioden inn et samlet høringssvar på NSO sin velferdspolitiske plattform. ViN hadde ny fysisk 240 

samling i Bergen i vår hvor vi hadde flere bolker om politisk påvirkning, hvordan bruke medier, 241 

Samskipnadsrådet og NSO. Nettverksansvarlig (leder av VT Oslo og Akershus) representerte Velferdstingene 242 

i Norge på landsmøtet til ONF. Koordinator for ViN-nettverket (leder av VT Vest) deltok på landsmøtet til NSO 243 

for å representere Velferdstingene i Norge. Velferdstingene har hatt mye kontakt gjennom året og vi har 244 

opplevd dette nettverket som godt og konstruktivt for organisasjonen.  245 
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STUDENTHOVEDSTADEN 246 

Studenthovedstaden er et samarbeidsforum for studentdemokratier og organisasjoner i Oslo opp mot 247 

kommunen. Leder er leder for forumet og samarbeidsansvarlig er med for å representere de mindre 248 

institusjonene. Vi fikk en oppdatering på prosessen rundt studentmeldingen og snakket om hva samarbeidet 249 

skal innebære. Studenthovedstaden har satt et årshjul som skal gjøre det lettere å forholde seg til en 250 

møteplan, samt samarbeide om politiske utspill eller større saker. 251 

I lys av at temaplanen ble lagt ut på høring, har det blitt avholdt et ekstra møte i Studenthovedstaden enn 252 

det som er lagt opp til i årshjulet. Sakene gjennom året har i stor grad vært politiske, bland annet har det blitt 253 

avholdt muntlig høring på budsjettprioriteringer for Oslo og Lillestrøm kommuner og en muntlig 254 

høringsrunde på rådhuset for temaplanen i Oslo kommune. Det har i tillegg til politikk blitt diskutert hvordan 255 

deltakerne i nettverket kan samarbeide om sosialt eller politiske saker der det er naturlig å jobbe sammen 256 

for politiske gjennomslag. Til neste møte er det lagt opp til å sende et høringssvar på vegne av 257 

Studenthovedstaden om kapittel 5 i temaplanen der Studenthovedstaden er nevnt som et samarbeidsforum. 258 

Det skal også komme en presentasjon om studentslippet for at de forskjellige studentorganisasjonene skal 259 

få mer innsikt i dette arbeidet og vurdere hvorvidt det er naturlig å koble på studentrepresentantene i større 260 

grad. 261 

STUDENTDEMOKRATIER 262 

Samarbeidsansvarlig har brukt høsten på å etablere kontakt med alle studentdemokratier/organisasjoner på 263 

utdanningsinstitusjoner tilknyttet SiO. Til nå er det etablert kontakt med 13 av 20 utdanningsinstitusjoner 264 

med færre enn 1500 studenter. Det har vært krevende å få etablert kontakt da en del kontaktpersoner fra de 265 

mindre ikke svarer. 266 

Samarbeidsansvarlig har vært på besøk hos noen av de mindre utdanningsinstitusjonene sammen med leder 267 

og nestleder. Vi har både vært på møte og hatt stand. Vi inviterte inn til lunsj og mingling hvor de mindre fikk 268 

muligheten til å ta turen innom Eika for å bli bedre kjent med oss i AU og muligheten til å stille spørsmål. Vi 269 

har holdt presentasjon om det vi arbeider med og hvordan vi kan bistå i å sikre at deres utdanningsinstitusjon 270 

blir ivaretatt og at de opplever at Velferdstinget er til stede. Samarbeidsansvarlig og leder, med styreleder i 271 

SiO, har vært på Politihøgskolen for å snakke om Velferdstinget og for å prøve få rekruttert en representant. 272 

Vi har også hatt politisk samling for de mindre i vår, der engasjerte fra de mindre utdanningsinstitusjonene 273 

deltok. På samlingen ble det avholdt en sofaprat med politikere som kunne gi råd og tips om hvordan å 274 

påvirke politisk som en mindre institusjon.  275 

I november hadde vi nominasjonsmøte på Chateau Neuf hvor de mindre fikk nominert tre av fire personer 276 

som skal representere deres interesser i Velferdstinget det kommende året. Leder snakket om hvordan det 277 

var å sitte i Velferdstinget + nestleder i SiOs hovedstyre var med for å orientere om deres arbeid. Norges 278 

Idrettshøyskole valgte å slå seg sammen med de mindre. Derfor er det fire personer som skal representere 279 

de mindre. Vi fikk fylt denne plassen raskt da vi hadde noen møter med aktuelle personer som viste interesse.  280 
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De sakene som har engasjert mest har vært medlemskontingenten til Athletica, prisene til SiO Mat og drikke 281 

og synligheten til SiO og deres tilbud og tilgjengelighet på campus. 282 

Samarbeidsansvarlig har også deltatt på generalforsamlingen til Kristiania, i tillegg til å være med på ulike 283 

parlamentsmøtene til UiO og OsloMet. Leder har deltatt på generalforsamlingen til BI. På disse møtene har 284 

vi hatt muligheten til å orientere om hva vi arbeider med i Velferdstinget og mulighetene for å stille til verv. 285 

Samarbeidsansvarlig og leder har vært på møte med Fagskolen Viken på Kjeller. Dette var et produktivt og 286 

informativt møte, siden de kunne komme med deres innspill og ulike problemstillinger. Det gjorde at vi også 287 

setter Fagskolen Viken og OsloMet i kontakt på grunn av de deler grupperom og bygg. 288 

FAGSKOLESTUDENTENE OG NORSK STUDENTORGANISASJON 289 

Velferdstinget har hatt dialog med både Norsk studentorganisasjon (NSO) og Organisasjonen for Norske 290 

Fagskolestudentene. Leder av Fagskolestudentene har hatt et møte med leder av VT-OA, hvor man har 291 

diskutert velferdspolitikk og hva man kan samarbeide om når det gjelder å samkjøre politikk slik at man kan 292 

støtte opp om hverandre og styrke velferden regionalt og nasjonalt. Leder deltok også på regionseminaret til 293 

ONF, hvor det ble avholdt en bolk om velferdstingene, vår funksjon og politikk som er aktuell for 294 

fagskolestudentene. Vi skrev under på oppropet til NSO om å få gjennom 1,5 G i studiestøtte i tillegg til at vi 295 

støttet NSO i kritikken av manglende studiestøtte i statsbudsjettet. Vi har fortsatt den kontinuerlige dialogen 296 

med de nasjonale representasjonsorganene og håper dette gode samarbeidet vil fortsette i årene fremover. 297 

I stor grad har dialogen med de nasjonale organisasjonene skjedd gjennom Velferdstingets rolle i ViN-298 

nettverket. 299 

STUDENTSAMSKIPNADEN SIO 300 

Hovedstyret i SiO 301 

I forkant av hvert møte i hovedstyret har AU hatt formøte med de studentvalgte styrerepresentantene. AU 302 

har innsyn i hovedstyrets saker, og under formøtene løftes Velferdstingets tanker om sakene som skal 303 

behandles av hovedstyret. Samarbeidet med de studentoppnevnte hovedstyrerepresentantene har vært 304 

svært godt og vi har hatt en gjennomgående god dialog gjennom både formøtene i tillegg til kontakt utenfor 305 

møtene. Disse møtepunktene har fortsatt å være en god arena for dialog mellom arbeidsutvalget og 306 

hovedstyret gjennom året, og vi opplever at representantene er både interessert og ønsker Velferdstingets 307 

innspill. 308 

SiOs tjenesteområder og administrasjon 309 

AU har hatt uformelle lunsjmøter kalt «konsernlunsjer» med administrasjonen i Studentsamskipnaden SiO 310 

omtrentlig én gang i måneden. Her har vi sendt inn spørsmål til de ulike tjenesteområdene på forhånd, og 311 

har fått mulighet til å få oppklaring på saker fortløpende. Vi har også brukt møtene til å understreke vår 312 

politikk til administrasjonen, utviklet samarbeidssaker og diskutert politiske pressområder. Sakene har 313 
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variert veldig, men tannhelse, psykisk helsetilbud og bolig har vært gjentakende temaer. Vi har gjennom året 314 

fortsatt det gode samarbeidet med administrasjonen til SiO. Det har foruten konsernlunsjene vært flere 315 

naturlige områder der det har vært lav terskel for å kontakte administrasjonen, vi i AU opplever at dette har 316 

vært til stor hjelp gjennom året og en ressurs i vårt politiske påvirkningsarbeid. 317 

Studenterhuset Schultz’ gate 29 318 

 319 

Etter at resolusjonen om Studenterhuset i Schultz’ gate 29 først ble vedtatt på vårvalgmøtet i fjor, fulgte 320 

Velferdstingets arbeidsutvalg opp denne resolusjonen i hovedsak gjennom SiO. Gjennom året har vi hatt 321 

mange møter både med Studenterhuset og SiO-administrasjonen og hovedstyret der vi har løftet 322 

bekymringene til Studenterhuset. Arbeidsutvalget har vært tydelige på at vi kommer til å følge opp politikken 323 

i resolusjonen som ble vedtatt på aprilmøtet, og opprettholde dialogen med Studenterhuset.  324 
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ARBEID OPP MOT POLITIKERE 325 

I starten av perioden begynte arbeidet med faddervakt, hvor politikk- og medieansvarlig har kontaktet 326 

samtlige partier i Oslo og flere politikere for å gå faddervakt sammen med oss. Oppmøtet fra politikerne var 327 

noe lavere enn tidligere år, mye grunnet at de fleste var opptatte med valgkamp i perioden. Fortsatt resulterte 328 

dette i at flere sentrale politikere i Oslo ble med, blant annet ordfører Anne Lindboe (H), Anita Leirvik North 329 

(H) og Tamina Rauf (AP). 330 

Det har gått mye tid opp mot Oslobudsjettet. AU har møtt med samtlige partier i bystyret. Møtene våre førte 331 

blant annet til et forslag fra Partiet Sentrum som foreslo økt støtte til SiO psykisk helse, som fikk støtte fra 332 

mange av opposisjonspartiene, men som dessverre ikke fikk gjennomslag. Dessverre valgte flertallet med 333 

Høyre, FrP, Venstre og KrF å prioritere å opprettholde kutt i eiendomsskatt foran gode satsninger til 334 

studentene. I perioden har vi også løftet til samtlige partier at vi ønsker å se på mulighetene til å endre 335 

støykravene til bygging av nye studentboliger for å tilrettelegge for en økt byggegrad. 336 

Etter at statsforvalteren satte en stopper for det antallet studentboliger vi ønsket fra prosjektet Økern 337 

Sentrum, så vi oss nødt til å utforske hvordan vi kunne gjøre det beste ut av situasjonen. Det som ble tydelig, 338 

var at statsforvalteren ga avslag på grunnlaget av anbefalinger fra Miljødirektoratet om hvordan 339 

studentboliger burde tilrettelegge for støydemping. Disse anbefalingene fant vi raskt ut at var basert på 340 

utdaterte forhold, og innså da at en endring på disse kravene ville påvirke positivt andre 341 

studentboligprosjekter og muliggjøre mange flere. Dette arbeidet har vært omfattende innen vår politiske 342 

aktivitet, med grunnlag i resolusjonen som ble vedtatt på temaet. Politikk- og medieansvarlig har fulgt med 343 

på prosessen til regjeringen, og kan med stor glede meddele at 5 millioner kroner ble bevilget i revidert 344 

statsbudsjett for å endre nettopp disse kravene. 345 

Sent i høst ble vi invitert til å delta på NSOs høring til deres nye velferdspolitiske plattform. Svar på denne ble 346 

levert, og høringene relatert til plattformen kan finnes på NSO sine hjemmesider. Høringen ble sendt inn med 347 

bakgrunn i politikken som Velferdstinget har vedtatt opp gjennom årene. 348 

Da Norgespris ble innført, skjedde det en glipp når man skulle beregne hvordan ordningen skulle fordeles 349 

per boenhet, noe som førte til at SiO mistet strømstøtte til sine studentboliger. Arbeidsutvalget har vært i tett 350 

dialog med SiO, og vi sluttet oss bak representantforslaget fra SV på Stortinget som ønsket å gjeninnføre 351 

denne støtten. Til prosessen på Stortinget sendte vi inn et høringssvar hvor vi argumenterte for forslaget. 352 

Forslaget ble vedtatt av Stortinget, men i skrivende stund er strømstøtten fraværende fra revidert nasjonalt 353 

budsjett. 354 

Vårsemesteret så et skifte i fokus på det politiske arbeidet. Budsjettåret 2026 var forbi, og dermed innledet 355 

vi arbeidet opp mot lokalvalget i 2027. Men først ønsket vi å gi budsjettarbeidet for 2027 en god start med å 356 

møte byrådet for helse for å diskutere finansiering av SiO sine tjenester innen psykisk- og tannhelse. Dette 357 

møtet ga oss et godt utgangspunkt til hvordan vi bør arbeide politisk for å få støtte til disse ordningene, men 358 

resultatet av møtet blir vurdert som at helsebyrådet er negativt innstilt til våre innspill. 359 
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Arbeidet med lokalvalget i 2027 har vært intensivt og målrettet. Vi har møtt Oslo arbeiderpartis 360 

programkomité, der vi la frem våre fokusområder for 2027 og sendte inn skriftlige innspill i tillegg. Møter er 361 

planlagt med Oslo Høyre og Oslo SV. Vi venter i skrivende stund enda på svar fra Oslo Venstre, Rødt Oslo, 362 

Oslo MDG og Oslo FrP. Sakene vi prioriterer øverst i disse møtene er først og fremst bolig, med videre kapitler 363 

om psykisk helse, tannhelse og kollektivtrafikk. Siden vi enda er tidlige i programprosessen, må neste 364 

arbeidsutvalg fortsette å følge opp partiene frem til programmene fastsettes i november. 365 

LILLESTRØM 366 

AU har fortsatt god dialog med ledelsen i Lillestrøm kommune, og vi opplever at de er virker svært 367 

samarbeidsvillige for å gjøre Lillestrøm til en god og attraktiv studentby. Studentstrategien ble publisert i 368 

april, og vi ser allerede den positive effekten den har hatt på hvordan Lillestrøm som by fører studentpolitikk 369 

og hvordan de åpner for studentmedvirkning. Et eksempel på dette har vært åpenheten og villigheten til å se 370 

på studentboligprosjekter i sentrum av byen i form av Kvartal 11. 371 

AU møtte ordfører Kjartan Bjerke (H) og prosjektleder for universitetsbyen Lillestrøm, Annhild Mosdøl, 372 

sammen med OsloMet-AU rett etter studiestart. Her løftet vi frem studentenes behov for studentboliger, 373 

psykisk helse, kollektivtransport, og veien videre etter studentstrategien ble vedtatt. AU deltok på en muntlig 374 

innspillsrunde om utviklingen av det nye helsehuset som skal bygges i sentrum, og hvordan dette kan legge 375 

til rette for økt studentvelferd og hva studentenes rolle i prosjektet skal bli. 376 

OSLO KOMMUNE OG TEMAPLANEN 377 

Dialogen med byrådsavdelingen for kultur og næring har vært kontinuerlig gjennom året. Velferdstinget har 378 

blitt involvert og oppdatert på dette arbeidet på flere arenaer og vi ser på samarbeidet med byrådsavdelingen 379 

som svært godt. Velferdstinget kommer til å sende høringssvar på temaplanen i tråd med Velferdstingets 380 

vedtatte politikk. Utenom arbeidet med temaplanen har kommunen også vært med i prosjektet med Punkt 381 

Oslo samt flere andre arenaer hvor Velferdstinget og kommunen har deltatt, og vi opplever at 382 

studentperspektivet er viktig å få med i flest mulig prosjekter fremover.  383 

PUNKT OSLO 384 

Som nevnt har Velferdstinget blitt invitert inn i et samarbeidsprosjekt og testpunkt for studenter og 385 

ensomhet. Dette er et viktig tema for spesielt studentene i Oslo og Akershus. Problemstillingen ensomhet er 386 

et gjentagende tema hvor vi gjennom dette samarbeidet har muligheten til å bidra med løsninger. I første 387 

møtet deltok representanter fra Kristiania, Byrådsavdeling for kultur og næring i Oslo kommune, Comte 388 
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Bureau, Mellom oss i Frelsesarmeen, SiO Bolig, SiO Foreninger, Helseetaten i Oslo kommune, OsloMet, 389 

Linstow og Flokk.fun. I dette prosjektet har vi møttes flere ganger hvor vi jobber mot en løsning på 390 

problemstillingen. Vi har satt utrolig stor pris på samarbeidet og at denne problemstillingen løftes i et forum 391 

med flere sektorer som kan bistå med sine perspektiver. 392 

STUDENTHUS 393 

Etter nedleggelsen av prosjekter SO23, vurderte Velferdstingets arbeidsutvalg at det kreves en evaluering av 394 

prosjektet fra Velferdstingets side. Dette er et arbeid som ikke har blitt prioritert i stor grad, men som er viktig 395 

for å evaluere hvordan man går frem som organisasjon i større prosjekter. Det er blitt skrevet ned relevante 396 

erfaringer med prosjektet til nå. 397 

SYNLIGHET UTAD 398 

Gjennom året har arbeidet med sosiale medier og synlighet utad blitt vektlagt høyt. Vi har tatt utgangspunkt 399 

i et års hjul i høstperioden for aktiviteter til hva vi skal legge ut til enhver tid. Arbeidsutvalget har vært aktive 400 

på stories og innlegg på både Instagram og Facebook gjennom året. Vi har laget Facebook-arrangementer for 401 

alle relevante arrangementer og sosiale sammenkomster, som verdensdagen for psykisk helse, sofaprat med 402 

SiOs hovedstyre/arbeidsutvalget i tillegg til sakspapirlesinger, sofaprater for aktuelle kandidater til AU, 403 

hundedag på Villa Eika, paneldebatter og velferdstingets møter. Arbeidsutvalget ser på sosiale medier som 404 

en fin måte å videreformidle Velferdstinget sin aktivitet på. Eventkalenderen til SiO har også blitt brukt. 405 

Vi utarbeidet også en adventskalender hvor målet var å komme med diverse tips til studenthverdagen og tips 406 

om arrangementer som fant sted i både Lillestrøm og Oslo. Vi arrangerte også en giveaway som skulle fungere 407 

som et virkemiddel for å oppnå flere følgere. 408 

Til høst- og vårvalget ble det gjennomført en valgkampanje der vi publiserte reels på Instagram og Facebook 409 

for å promotere valget. Dette gjorde at vi fikk vist innholdet i vervet på en visuell måte. Vi la ut mye på 410 

Instagram og Facebook om valg for nye kandidater av VT-AU. Vi postet også korte videosnutter for hvert 411 

enkelt verv. Neste år kan formatet forbedres med å for eksempel ha «en dag med et medlem i AU». 412 

MEDIER OG MEDIELOGG 413 

Fullstendig medielogg finnes på Velferdstingets nettsider: https://www.studentvelferd.no/om-oss/medier-og-414 

uttalelser/. 415 

https://www.studentvelferd.no/om-oss/medier-og-uttalelser/
https://www.studentvelferd.no/om-oss/medier-og-uttalelser/
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Velferdstinget har 31 oppføringer i medieloggen for perioden høst 2025 til vår 2026. 23 oppføringer er 416 

tilgjengelig på nett, mens 5 oppføringer er i fysiske utgaver av medier og 3 er tilgengelig som opptak på TV.  417 
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 STATUS PÅ HANDLINGSPLANEN 2025/2026 418 

Under finnes en oversikt over hvert enkelt handlingsplanpunkt for 2025/2026. Punktene er oppsummert med 419 

status og hvordan punktet er arbeidet med. Noen av punktene er svært konkrete og enklere å svare 420 

utfyllende på, mens andre er mer generelle og kan anses som en pekepinn på hva Velferdstinget ønsker at 421 

AU skal arbeide med i det daglige. Status vises med følgende fargekodede betegnelser: Gjennomført med 422 

helt eller delvis ønsket resultat (grønn), Påbegynt (gult), Ikke påbegynt/uønsket resultat (Rødt). For noen 423 

punkter er deler av punktet markert som gjennomført mens andre deler er markert som påbegynt. 424 

POLITISKE PRIORITERINGER 425 

Prioritering Studentmelding: Følge opp arbeidet med studentstrategi i Oslo. 

Status Gjennomført 

Kommentar AU har vært involverte i studentmeldingen gjennom både dialog med kommunen, 

Studenthovedstaden, panelsamtale og høringssvar, selv om arbeidet er gjennomført 

dette året er det viktig at neste AU følger opp planen når den er vedtatt og fortsetter 

arbeidet. 

 

Prioritering Stortingsvalg: Jobbe for å fremme viktigheten av å stemme i stortingsvalget. 

Status Gjennomført med ønsket resultat 

Kommentar Velferdstinget, i samarbeid med DNS og TV2, arrangerte den siste statsministerdebatten 

for valget hvor studentene var i søkelyset. Kontinuerlig utover valgperioden har vi drevet 

SoMe-kampanjer for å få studenter til å stemme, og sluttet oss til NSO sin «Studenter 

stemmer»-kampanje. 
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Prioritering Lillestrøm: Videreutvikle politikk og følge opp i tråd med den vedtatte studentstrategien 

opp mot Lillestrøm kommune og Akershus fylkeskommune. 

Status Gjennomført 

Kommentar Under dette punktet viser AU til endringer i kultur- og idrettspolitisk dokument og 

boligpolitisk dokument som ble diskutert på vårseminaret. Vi har gjort en god del av 

politikken generell og universelt gjeldende, i stedet for å spesifisere Oslo og/eller 

Lillestrøm, eller Akershus. Vi har møtt ordfører i Lillestrøm for å diskutere studentsaker 

og oppfølging av studentstrategien, og har deltatt på fokusgrupper for utviklingen av det 

nye helsehuset. 

 

Prioritering Kvinnehelse: Jobbe for å fremme viktigheten av kvinnehelse, med fokus på spesialiserte 

helsetjenester for kvinner. 

Status Uønsket resultat 

Kommentar Vi har presset SiO på å iverksette flere målrettete tiltak for kvinnehelsen, og vi kan stolt si 

at SiO ser på dette som et område med betydelig fokus. SiO avholder blant annet kurs om 

kvinnehelse, men stritter imot på å ha gynekolog ettersom de mener dette overstrider 

deres mandat innen helsesektoren. Samarbeidsansvarlig er i gang med prosjekter knyttet 

til kvinnehelse. Det har vært arbeidet videre med å fremme viktigheten av kvinnehelse 

overfor samskipnaden i vår, men vi ser ikke at kvinnehelsearbeidet er ferdigstilt for 

organisasjonen. 
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Prioritering Psykisk helse: Sikre høyere og mer forutsigbar offentlig finansiering til SiOs psykiske 

helsetilbud, og med særlig vekt på selvmordsforebygging og tiltak mot ensomhet. 

Status Uønsket resultat 

Kommentar Vi har fortsatt med den høye prioriteringen satt av forrige AU, og dette har alltid vært blant 

våre prioriteringer når vi har møtt politikere. Selv om dette byrådet har innført tilskudd til 

SiO Psykisk helse som en fast post på budsjettet, har tilskuddet blitt kraftig redusert fra 

hva tidligere byråd ga. Tilskuddet er nå 1,1 millioner kroner, ned fra 3,5 millioner under 

forrige byråd. Det ble fremmet et forslag som hadde økt tilskuddet til 1,5 millioner, men 

her mislyktes vi i å finne flertall i bystyret. Vi har blitt tipset om at det er lurere å presse 

på helsepolitiske saker tidligere på året av relevante parter, så vi ønsker å fortsette 

kampen om økt støtte i neste budsjett. AU vil fortsette å følge opp den saken med tett 

dialog, og håper at det vil komme mer midler i revidert budsjett. AU har møtt helsebyrådet 

for å forsøke å ta opp denne utfordringen så tidlig som mulig i budsjettprosessen, men 

ble møtt med en avvisende holdning til våre innspill. 

 

Prioritering Bærekraft: Jobbe for at relevante kommuner og SiO, gjennom sitt tjenestetilbud, gjør det 

enkelt å ta grønne og bærekraftige valg, spesielt på områder som kildesortering. 

Status Gjennomført 

Kommentar SiOs nye strategi løfter bærekraft som en av de tre øverste prioriteringene, med mål om 

å vektlegge bærekraft i alle beslutninger og prosesser. Mye av arbeidet på dette punktet 

har gått til å følge opp dette. Vi har ved flere anledninger møtt SiO Mat og drikke for å 

diskutere studenters prioriteringer innen satsning på klimavennlig matservering i tråd 

med vedtatte resolusjoner. SiO har vist et stort engasjement for bærekraft og vi har 

fortsatt arbeidet med å fremme viktigheten av dette, gjennom blant annet 

gjenbruksbokser som nå skal være tilgjengelig i flere av SiO sine kantiner så vurderer vi at 

dette arbeidet er blitt gjennomført, men at det fortsatt kreves at man jobber med dette 

punktet fremover. 
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Prioritering Chateau Neuf: Øke synligheten og skaffe nødvendige midler til Studenthuset Chateau 

Neuf. 

Status Gjennomført 

Kommentar Leder har hatt dialog med både formann av DNS og Oslo kommune når det gjelder 

søknaden om midlene til et studenthus i sentrum. VT-AU har vært tydelige med 

kommunen om at disse midlene kommer studentene til gode gjennom et løft av 

studenthuset. Vi avventer fortsatt endelig resultat på søknaden til Chateau Neuf, men det 

er et godt tegn at studenthuset har blitt nevnt i temaplanen som er kommet på høring. 

AU har jobbet kontinuerlig med å fremme huset på flere plattformer. 

 

Prioritering SiO Mat og drikke: Jobbe for et rimeligere og mer tilgjengelig SiO Mat og drikke. 

Status Uønsket resultat 

Kommentar AU har jobbet tett med SiO Mat og drikke, som har skapt en god relasjon. Vi ser fortsatt 

ikke de resultatene vi skulle ønske når det kommer til et rimeligere og mer tilgjengelig 

tilbud. 

 

Prioritering Kollektivtransport: Jobbe for et billigere og bedre kollektivtilbud i Oslo og Akershus. 

Status Gjennomført 

Kommentar Ruter har vist seg til å være en svært vanskelig aktør å få tak i. Vi har igangsatt arbeidet 

med å løfte rimeligere billettpriser opp mot lokalvalget. Månedsbilletten har blitt billigere.  
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Prioritering Studentbolig: Jobbe for styrke studentboligsatsningen ved å blant annet følge opp 

byrådets valgkampløfte om 10 000 studentboliger. 

Status Gjennomført  

Kommentar Hagegata 30 har blitt kjøpt av SiO, og SO23 har blitt til et studentboligprosjekt. I år ble 

Nydalen studenthus åpnet, samt en ny utvidelse av kringsjå studentby. K11 i Lillestrøm er 

kommet langt i planleggingsfasen, og mange flere SiO prosjekter er ventet å bli ferdig 

innen 2027. Foruten SiO har også Ankerstiftelsen åpnet nye studentboliger i Platous gate.  

Vi har løftet behovet for flere studentboliger og etterspurt økonomisk støtte i samtlige 

budsjett gjennom perioden for å få fart på studentboligbyggingen. Det jobbes kontinuerlig 

med å presse byrådet til å gjennomføre løftet om 10 000 nye studentboliger, og vi har 

løftet kravet i samtlige møter med samtlige partier. En plan om 10 000 studentboliger skal 

være under arbeid fra byrådet sin side. Det skal utarbeides en plan som muliggjør 

utbyggingen av disse boligene gjennom studentmeldingen. Det har vært et politisk press 

fra bystyret om å åpne for andre aktører enn SiO til å bygge ut studentboliger. Vi har i 

samtlige møter vært tydelige på at når tomter skal selger med formål om å bli 

studentboliger, så vil vi alltid foretrekke SiO som aktør. Arbeidet med støykrav har vært 

en bidragsyter i dette arbeidet, vi ser at dette også har blitt løftet i temaplanen og 

regjeringen jobber nå aktivt for å endre støykravene. 

  

Prioritering Studentfrivillighet: Jobbe for at flere studenter skal kunne delta i studentfrivilligheten, 

og øke synligheten rundt dette for å minske ensomhet. 

Status Gjennomført 

Kommentar Vi har jobbet mye med tildelingsprosessen som er avgjørende ettersom de største 

foreningene får direkte midler, samt mindre foreninger kan få midler gjennom KS, til å 

engasjere studenter.  AU har hatt møter med flere foreninger for å komme med innspill 

til hvordan de kan nå ut til enda flere studenter. AU har tatt opp politiske saker 

studentforeningene har hatt utfordringer med til lokalpolitikere og samskipnaden. Vi har 

laget podkast med Radio Nova for å øke synligheten for frivillighetstilbudet. Prosjektet 

med punkt Oslo for å minske ensomhet er også en pådriver for frivillighetsarbeid for 

studentene. 
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Prioritering Transparens: Jobbe for at studenter får mer innsyn i SiOs arbeid og virksomhet ved blant 

annet synliggjøring og åpenhet på nettsidene. 

Status Gjennomført 

Kommentar Vi har hatt løpende dialog med SiO om hvordan organisasjonen kan bli mer åpen og 

transparent. Dette arbeidet vil fortsette og vi vil oppfordre til at saker tas opp i diskusjon 

i Velferdstinget der det er hensiktsmessig. Styreleder for SiO HS har deltatt på 

Velferdstingets møter og orientert om saker slik at VT skal ha all oppdatert informasjon. 

Vi har fortsatt å jobbe tett med administrasjonen slik at relevante saker blir tatt opp i 

Velferdstinget for studentenes vurdering. Under raset på Carl Berner opplevde vi at 

samskipnaden sendte ut flere pressemeldinger og var synlige i media slik at 

informasjonen skulle nå ut bredt. Vi ser også at bruken av pressemeldinger fra 

samskipnaden har vært gjennomgående gjennom året og at informasjonsflyten har 

fungert godt. 

  



  

 

 
25 

ORGANISATORISKE PRIORITERINGER 426 

Prioritering Politikkutvikling: Revidere det boligpolitiske dokumentet, samt arbeide for en 

sammenslåing av det idrettspolitiske og det kulturpolitiske dokumentet. 

Status Gjennomført med ønsket resultat 

Kommentar Vi har gjennomført en lang prosess for å revidere og slå sammen idrettspolitisk dokument 

og kulturpolitisk dokument. Dette endte opp med å bli en helhetlig revidering over to 

velferdstingsmøter. Vi har også revidert boligpolitisk plattform. 

 

Prioritering Organisasjonsutvikling: Revidering av tildelingsreglementet for foreninger og 

organisasjoner som søker støtte av semesteravgiften direkte fra Velferdstinget. 

Status Ikke gjennomført 

Kommentar Vi har dette året ikke fått gjennomført revideringen av tildelingsreglementet. Dette 

arbeidet videreføres derfor i neste handlingsplan dersom det blir vedtatt. Vi har gjennom 

året revidert veldig mange av de større dokumentene og dette har krevd mye kapasitet 

hos arbeidsutvalget. Vi har derfor ikke rukket å gjennomføre revideringen av kultur- og 

mediepolitiske tildelingskriterier for Velferdstinget i Oslo og Akershus i denne perioden. 

  



  

 

 
26 

 

Prioritering Organisasjonsutvikling og møteplasser: Styrke organisasjonen gjennom politisk 

utvikling, etablering av sosiale møteplasser og samarbeidsfora for studentdemokratiene. 

Status Gjennomført 

Kommentar For politisk utvikling se tidligere punkt. 

AU jobber med å rekruttere flere medlemmer, men også engasjere medlemmene vi har, 

spesielt de mindre. Vi arrangerte lunsj og mingling i september 2025. Arrangementet 

hadde som mål å gjentas årlig for å oppfordre de mindre utdanningsinstitusjonene til å 

bruke ulike kanaler inn i Velferdstinget. Vi har opprettet en TikTok-konto i håp om å nå ut 

til studenter og politikere, for å skape mer engasjement og oppmerksomhet. Vi har 

arrangert politisk samling, hundedag og andre dager som er markeringsdager.  Å ha en 

«hundedag på Villa Eika» viste seg å være positivt og vi håper arrangementer som dette 

kan videreutvikles. Vi har også fått ulike ideer etter å ha vært på besøk på Kjeller i møte 

med Fagskolen Viken som å ha kurs og deretter invitere også SiO og tillitsvalgte fra ulike 

institusjoner. Arbeidet i Studenthovedstaden har også blitt brukt som en plattform for å 

løfte dette punktet, vi ser positiv utvikling i samarbeid mellom organisasjonene og håper 

dette fortsetter. 

 

Prioritering Kompetansebygging: Tilby opplæring og informasjon til studentdemokratier for å styrke 

kunnskapen om Velferdstinget. 

Status Gjennomført 

Kommentar Vi har avholdt øvelsesdebatt på høstseminaret og presentasjoner om Velferdstinget og 

studentpolitikk i flere ulike arenaer. Vi har utforsket mulighetene for samarbeid med 

foreninger om synlighet. Stand virksomhet har blitt testet. Vi har også jobbet for å være 

til stede og synlige på arrangementer og konferanser. 
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Prioritering Synlighet og promotering: Øke Velferdstingets tilstedeværelse og synlighet på 

utdanningsinstitusjonene i Oslo og Akershus. 

Status Gjennomført  

Kommentar Samarbeidsansvarlig har tatt kontakt med de ulike representantene for å få til et møte. Vi 

har fått lov å ha stand på Norges Idrettshøgskole (NiH), Arkitektur- og designhøgskolen i 

Oslo (AHO) og NLA Oslo. Vi har hatt kommunikasjon med andre utdanningsinstitusjoner 

som ønsker at vi skal ta turen til dem, men på grunn av at stand virksomheten ikke har 

vært veldig fruktbar, har vi valgt å ikke prioritere dette. Vi ser det som mer effektivt og 

viktig å være synlige i SoMe. Vi poster mer på TikTok, men har ikke oppnådd ønsket 

resultat med politiske budskap på den appen. Det postes stories og «meningsmålinger» 

som viser å være et effektivt virkemiddel og gir en del svar fra følgere. Vi ønsker å få 

besøke flere av de mindre for å gjenopprette en god dialog med dem og kunne 

samarbeide mer. Leder, nestleder og politikk- og medieansvarlig var hos OsloMet i 

oppstart av studieuken for å informere nye studenter om hva Velferdstinget er og gjør. 

Samarbeidsansvarlig og nestleder har laget plakater og hengt det rundt på ulike 

studieinstitusjonene, samt sendt ut forespørsel om å få være på skjermene rundt på 

campus.  Vi har stilt opp på ulike parlamentsmøter og generalforsamlinger som vi har blitt 

invitert til. Mer om dette punktet står beskrevet lengre oppe i årsrapporten. 

 

Prioritering Internasjonale studenter: Arbeidsutvalget skal utrede hvordan organisasjonen kan 

legge til rette for internasjonale studenters deltakelse i Velferdstinget. 

Status Påbegynt 

Kommentar Arbeidsutvalget har hatt møter der problematikken og politikken som ble diskutert på 

vårseminaret er blitt løftet. Det er også forsøkt å sette opp møter med relevante 

utdanningsinstitusjoner for å fortsette dialogen. AU har gjort en vurdering på at dette er 

et større arbeid som krever både ressurser og midler, noe som krever en langsiktig og 

helhetlig satsning. Vi ser på problematikken som seriøs og tar derfor videre det vi har 

erfart til neste arbeidsutvalg, samt at det kommer til å utarbeides en konkret plan for 

dette arbeidet før sommeren. 

 



Regnskap: 

Uavhengig revisors beretning, 

Årsregnskap 2025, 

Regnskap 2025, 

Kulturstyret – økonomisk oversikt, 

Noter for regnskap 

























Regnskap 
2024

Budsjett 
2025

Regnskap 
per 
31.12.25

Inntekter

Driftsinntekter
3600 Tilskudd fra semesteravgiften 3 700 000 4 200 000 4 200 000
3630 Tilskudd til tildelingene 15 800 000 16 800 000 16 800 000
3900 Tilskudd fra Oslo kommune 150 000 150 000 150 000
3970 Felleskostnader fakturert 1 156 50 000

*Sum driftsinntekter (uten penger til tildelingene)3 851 156 4 400 000 4 350 000

Sum driftsinntekter 19 651 156 21 200 000 21 150 000

Kostnad

Driftskostnader

Bevilgninger
4201 Universitas 3 400 000 3 350 000 3 350 000
4202 Radio Nova 2 265 000 2 070 000 2 070 000
4204 Argument 380 000 390 000 390 000
4301 Det norske studentersamfund 2 015 000 2 555 000 2 555 000
4302 OSI 2 320 000 2 125 000 2 125 000
4303 Jurk 420 000 445 000 445 000
4304 Jussbuss 420 000 445 000 445 000
4306 BI Athletics 740 000 715 000 715 000
4330 Kulturstyrebevilgning 3 817 241 4 705 000 4 026 134

Sum bevilgninger 15 777 241 16 800 000 16 121 134

Lønnskostnader
5000 Fast lønn 2 643 602 2 900 000 2 703 220
5011 Telefonkompensasjon 30 470 31 100 29 000
5012 Honorar tillitsvalgte 55 569 80 000 74 600

5013 Øvrige honorerte 80 904 44 000 33 700
5020 Feriepenger 317 232 350 000 324 818
5400 Arbeisgiveravgift 407 284 440 000 415 851
5401 Arbeidsgiveravgift av opptjente feriepenger44 730 50 000 45 799
5510 Trekkpliktig del av reise
5800 Refusjon av sykepenger -3 304 0 0



5900 Gave til ansatte 3 108 4 000 3 899
5910 Kantinekostnader 4 399 7 000 1 883
5911 Lunsjordning 15 519 43 200 15 247
5912 Middag ved overtid 0
5915 Overlapp 18 316 23 000 9 831
5945 Pensjonsforsikring for ansatte 88 637 130 000 104 064
5990 Annen personalkostnad 5 868 5 000 3 563

sum lønnskostnader 3 712 334 4 107 300 3 765 475

Inventar
6510 Teknisk utstyr 3 500 10 000 31 062
6540 Inventar 4 200 5 000 2 945

sum inventar 7 700 15 000 34 007

Fremmed tjeneste
6701 Honorar revisjon 28 750 30 000 30 000
6720 Honorar for økonomisk rådgivning 52 625 15 000 0
6790 Annen fremmed tjeneste 37 971 40 000 71 379

Sum fremmed tjeneste 119 346 85 000 101 379

Kontorkostnad
6800 Kontorrekvisita 1 062 2 000 611
6810 Data/EDB-kostnD 8 662 5 000 5 394
6815 Kopiering 1 886 6 000 0
6840 Aviser, tidsskrifter o.l. 870 800 3 066

Sum kontorkostnad 12 480 13 800 9 071

Porto
6940 Porto 0 0

Sum porto

Kostnad og godtgjørelse for reise, diett, bil, o.l.
7100 Bilgodtgjørelse oppgavepliktig
7140 Reisekostnader, ikke oppgavepliktig 40 140 70 000 38 186

Sum kostnad og godtgjørelse for reise, diett, bil, o.l.40 140 70 000 38 186

Salgs-, reklame- og representasjonskostnader
7300 Markedsføring 16 053 60 000 87 632
7301 Julebord/sommerfest 28 808 35 000 32 210
7302 Åpent hus 6 000 22
7320 Møtekostnader 87 950 80 000 83 779
7322 Seminar og konferanse 58 738 80 000 33 743
7323 Vår- og høstseminar 182 506 200 000 219 756

Sum salgs-, reklame- og representasjonskostnader374 055 461 000 457 142



Kontingent og gave
7430 Gaver 569 2 500 575

Sum kontingent og gave 569 2 500 575

Forsikringspremie
7500 Forsikringspremie 11 089 15 000 11 815

Sum forsikringspremie 11 089 15 000 11 815

Annen kostnad
7740 Øredifferansiering -12 -9
7770 Bank og kortgebyr 3 496 5 000 4 730
7771 KS disposisjonskonto 11 465 13 000 9 790
7775 Arbeidsmiljøtiltak 11 397 15 000 11 945
7790 Annen kostnad, fradragsberettighet 128 2 000 0

Sum annen kostnad 26 474 35 000 26 456

Sum driftkostnader 4 304 187 4 804 600 4 444 106

Sum driftkostnader inkl. tilskudd 20 081 428 21 604 600 20 565 240

Driftsresultat -430 272 -404 600 584 760

Finansinntekter
8050 Renteinntekt 35 291 28 466
8150 Rentekostnader -395 -140

Sum finansinntekter 34 896 0 28 326

Årsresultat -395 376 -404 600 613 086



Kulturstyrets økonomi 
Budsjett for KS Endring fra året før Egenkapital IB Bevilget av KS

2024 3 840 000 42,22 % 160 078 3 840 000

2025 4 705 000 22,53 % 182 837 4 700 000

Velferdstingets kulturstyremidler 2025*

Egenkapital IB 182 837

Budsjettramme 4 705 000

Faktisk bevilget 4 026 134

Resultat 678 866

Egenkapital UB 861 703

*Velferdstingets kulturstyremidler per 31.12.25

Velferdstingets kulturstyremidler 2024

Egenkapital IB 160 078

Budsjettramme 3 840 000

Faktisk bevilget 3 817 241

Resultat 22 759

Egenkapital UB 182 837

Velferdstingets kulturstyremidler 2023

Egenkapital IB 381 021

Budsjettramme 2 700 000

Faktisk bevilget 2 920 943

Resultat -220 943

Egenkapital UB 160 078
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NOTER TIL VELFERDSTINGETS DRIFTSBUDSJETT 2025 1 

3600 Tilskudd fra semesteravgiften 2 

For 2025 er det tildelt 4 200 000 kroner fra semesteravgiften til Velferdstingets egen drift. 3 

Konto 3630 Tilskudd SiO Velferdssekretariatet 4 

Velferdstinget har mottatt 16 800 000 kroner fra semesteravgifta via Studentsamskipnaden SiO. Disse 5 

midlene fordeles videre gjennom Velferdstingets tildelingsordning. 6 

Konto 3970 Andre driftsinntekter 7 

Denne posten omfatter bl.a. midler som overføres fra Oslo Kommune som refusjon for 8 

sekretariatsfunksjonen i Studenthovedstaden – tilskuddet er på 150 000 kroner. Det var også budsjettert med 9 

50 000 kroner i inntekter fra Studentparlamentet, som Velferdstinget deler kontor og driftsutgifter med, men 10 

disse inntektene er trukket fra direkte under hver enkelt kostnadspost. 11 

Konto 4320-4332 Bevillinger 12 

Omfatter tilskudd til studentmedier og kulturinstitusjoner.  13 

Konto 5000 Fast Lønn 14 

Dette omfatter lønnsutgifter for to ansatte i VTs administrasjon; daglig leder i 100% stilling og en 15 

administrasjonskonsulent i 100% stilling.  16 

Dette inkluderer også lønn til arbeidsutvalget og lønn til kulturstyreleder. Arbeidsutvalget består av fire 17 

tillitsvalgte i 100% stillinger; leder, nestleder, politikk- og medieansvarlig og samarbeidssansvarlig. 18 

Kulturstyreleder er ansatt i en 30% stilling, hvor kulturstyremøtene blir honorert utenom.  19 

Konto 5011 Telefonkompensasjon 20 

Arbeidsutvalget og daglig leder får månedlig telefonkompensasjon på 500 kroner. 21 

Konto 5012 Honorar tillitsvalgte og Konto 5013 Øvrige tillitsvalgte 22 

Konto 5012 honorar tillitsvalgte dekker honorar til kulturstyret, kontrollkomiteen og valgkomitéleder. Konto 23 

5013 Øvrige tillitsvalgte dekker honorar til ordstyrere på VT-møter. Økonomireglementet bestemmer hvilke 24 

tillitsvalgte som skal få honorar. Vi har i en periode testet å bruke kun én ordstyrer på enkelte Velferdstinget-25 

møter (VT) for å spare penger. Dette har fungert godt, og både vi, ordstyrer og tilbakemeldingene fra 26 

møtekritikken viser at møtene har blitt godt styrt – også med bare én ordstyrer. 27 

Konto 5020 Feriepenger  28 
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Feriepengene som utbetales i 2025 er opptjent i 2024. 29 

Konto 5400-5401 Arbeidsgiveravgift 30 

Settes til 14,1 % av samlede lønnskostnader for året. 31 

Konto 5900 Gave til ansatte 32 

Dekker blant annet julegave til ansatte.  33 

Konto 5911 Lunsjordning 34 

Lunsj bestilles fra Oda og deles med SP-UiO. Kostnaden dekkes for tillitsvalgte, mens administrasjonen 35 

trekkes i lønn. 36 

Konto 5915 Overlapp 37 

Dekker alle utgifter i forbindelse med overlapp mellom arbeidsutvalg, inkludert mat, transport og hytteleie.  38 

Konto 5990 Anne personalkostnad 39 

Omfatter blant annet kake ved bursdager, medarbeidersamtaler og internt julebord.  40 

Konto 6510-6540 Inventar 41 

Brukes til innkjøp av elektronikk og diverse kontorutstyr som planter, stoler, etc. 42 

Konto 6701-6790 Fremmed tjenester 43 

Dekker kostnader til Tripletex-abonnement, support og revisjonshonorar. 44 

Konto 6800-6840 Kontorkostnad  45 

Omfatter diverse kontorartikler og abonnementer knyttet til personalsaker. 46 

Konto 7100-7140 Kostnad og godtgjørelse for reise, diett, bil, o.l. 47 

Dekker reisekostnader relatert til Velferdstingsarbeid, inkludert ViN-turer, Arendalsuka og 48 

nettverkssamlinger for administrasjonen. 49 

Konto 7300-7323 Salgs-, reklame- og representasjonskostnader 50 

Dekker møtekostnader, markedsføring og ulike kampanjer som AU arrangerer gjennom året, samt 51 

arrangementer som f.eks. VTs sommerfest og julebord. 52 
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Møtekostnader dekker i hovedsak bevertning på VT møter. I tillegg er det bevertning til møter med 53 

konsernledelsen, HS, KS, SH og AUs egne møter m.m. Seminar og konferanse er i all hovedsak KS sine 54 

seminarer, mens 7323 vår- og høstseminar er VT sine helgeseminar.  55 

Konto 7740-7790 Annen kostnad 56 

Inkluderer bankgebyrer og disposisjonskonti for VT og KS, som benyttes av tillitsvalgte til interne sosiale tiltak. 57 



Handlingsplan 2025/2026 
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HANDLINGSPLAN 2026/2027 

POLITISKE PRIORITERINGER 1 

Velferdstingets arbeidsutvalg skal prioritere å: 2 

• Studentmeldingen: Følge opp arbeidet med Temaplanen for studentbyen Oslo. 3 

• Lokalvalg: Jobbe for å fremme viktigheten av å stemme i lokalvalget, og møte med 4 

alle relevante partier for å fremme Velferdstingets politikk. 5 

• Lillestrøm: Følge opp og videreutvikle studentstrategien overfor Lillestrøm 6 

kommune og Akershus fylkeskommune. 7 

• Helse: Fremme studenters tilgang til tilstrekkelige helsetjenester, og særskilt løfte 8 

frem betydningen av kvinnehelse. 9 

• Psykisk helse: Sikre høyere og mer forutsigbar offentlig finansiering til SiOs 10 

psykiske helsetilbud for å styrke arbeidet spesielt med selvmordsforebygging og 11 

tiltak mot ensomhet blant studenter. 12 

• SiO Mat og drikke: Jobbe for et rimeligere tilbud, og at tilbudet er synlig for alle 13 

utdanningsinstitusjoner. 14 

• Studentfrivillighet: Jobbe for at flere studenter skal kunne delta i 15 

studentfrivilligheten, og øke synligheten rundt dette som et tiltak i arbeidet mot 16 

ensomhet blant studenter. I tillegg skal utvalget øke synligheten og skaffe 17 

nødvendige midler til studenthuset Chateau Neuf. 18 

• Foreninger: Følge opp foreningene som mottar støtte gjennom 19 

tildelingsprosessen fra Velferdstinget. 20 

• Studentbolig: Jobbe med å nå 30 % dekning av studentboliger i Oslo og Akershus, 21 

samt jobbe for bedre bokvalitet i boligene.  22 
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ORGANISATORISKE PRIORITERINGER 23 

Velferdstingets arbeidsutvalg skal prioritere å: 24 

• Politikkutvikling: Revidere bærekraftspolitisk dokument. 25 

• Organisasjonsutvikling: Revidere økonomireglementet, kultur og mediepolitiske 26 

tildelinger, reglement for SiO Foreninger og Kulturstyrets tildelingskriteringer. 27 

• Oppfølging av studentdemokratiene: Styrke organisasjonen gjennom politisk 28 

utvikling, etablering av sosiale møteplasser og samarbeidsfora for 29 

studentdemokratiene. 30 

• Kompetansebygging: Tilby opplæring og informasjon til studentdemokratier for 31 

å styrke kunnskapen om Velferdstinget. 32 

• Synlighet og promotering: Øke Velferdstingets tilstedeværelse og synlighet på 33 

utdanningsinstitusjonene i Oslo og Akershus, og videreutvikle organisasjonens 34 

kanaler på sosiale medier. 35 
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